
INTRETINERE / REPARARE APARATE AER CONDITIONAT

I.D.: 43668305

Data publicarii 05.08.19 Coduri CPV 39717200-3 50730000-1

Pretul estimativ: 2.195,02 RON - 2.195,02 RON

Descriere: 1.MATERIALE: -Freon R410 1,250 kg. x 336,50 lei = 420,62 lei -Freon R 22 0,800 kg x 298,00 lei = 238,40 lei -Solutie Antibacteriana 10,00 kg x 31,00 lei = 310,00 lei 2.MANOPERA : - Demontare carcasa aparat -curatare filtre -igenizare 11 buc x 88 lei= 968,00 lei -Incarcare cu freon 4 buc aparat aer conditionat 4 buc x 36 lei= 144,00 lei -Demontare aparat aer conditionat /reconditionare conducte freon 1 buc x 114,00 lei =114,00 lei TOTAL CHELT DIRECTE = 2.195,02 LEI
